四川轻化工大学交流生协议
甲方：四川轻化工大学
乙方：

根据《四川轻化工大学交流生制度实施细则》，经自愿报名，学院选拔、学校推荐，乙方被交流学校录取，在平等协商的基础上，达成以下协议：
1、 乙方按交流学校通知的开学时间准时到交流学校报到学习，缴纳学费、住宿费、代办费、教材费等；
2、 在交流学习期间，乙方应遵守交流学校的一切规章制度，接受交流学校的管理，努力学习、刻苦攻读，完成各项学习任务。
3、 乙方应严格履行《四川轻化工大学交流生制度实施细则》规定各项义务；
4、 乙方到交流学校学习期间的人身及财物安全自负，一切交通费用自理；
5、 交流期满，乙方应按时回本校，提交交流学习总结、成绩档案及交流学校的鉴定意见；
6、 甲方教务处负责与交流学校定期联系，了解乙方的学习与表现，协调解决可能出现的问题。
    七、乙方应主动与甲方教务处及本人所在学院联系，及时沟通并汇报其在交流学校的学习、生活及其他情况。
甲方：四川轻化工大学（签章）
乙方：            （签字）
                                    二零二二年   月    日         （本协议一份两份，学生、学校各执一份）